
 

 

 

2025年１月 23日 

各  位 

 

会 社 名 株 式 会 社 イ ン サ イ ト 

代 表 者 代表取締役会長  浅井 一  

コード番号 2 1 7 2  札 幌 証 券 取 引 所  

問合せ先 取締役執行役員  山田哲夫 

電話番号 011-501-0015（代表） 

 

札幌証券取引所 本則市場への 

上場市場変更に関するお知らせ 

 

 本日、当社株式の上場市場区分が、札証アンビシャスから札証本則市場へ変更されることとな

りましたので、お知らせいたします。 

 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様方からの日頃のご支援の賜物と心

より感謝申し上げます。 

 

当社は、2008年２月に札証アンビシャスへ株式を上場し、「新しい価値と満足を顧客に、新鮮

で高質な情報を生活者に、ゆとりと感動のある生活を社員と共に」の企業理念のもと、広告業を

中心として事業を展開してまいりました。 

また、「北海道 No.1のマーケティングパートナー」をビジョンとして掲げ、テレビ等のマスメ

ディア広告やインターネット広告サービスを幅広く企業向けにご提供しているほか、地方自治

体からのふるさと納税関連の受託業務を通じ、地方活性化にも積極的に取り組んでおります。本

年度は東京オフィスを開設し、今後首都圏や全国各地域への営業活動を更に拡大してまいりま

す。 

 

この度の市場変更に際し、役員・従業員一同決意を新たにし、社会の発展に一層寄与し、企業

価値の向上に努めてまいる所存でございますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

なお、札証本則市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、札証 webサイト 

（https://www.sse.or.jp/）をご参照ください。 

 

以 上 


